АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.04.2010 г.                         д. Красная                                                       № 16
О наказании Юдиной Н.С.

За допущенные нарушения жилищного законодательства по учёту граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1) Специалисту 1 категории Юдиной Н.С. объявить замечание.

2) Предупредить Юдину Н.С. о недопущении указанных нарушений впредь.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     О.А.Юшков

С распоряжением ознакомлена: ___________   ________   _________________

                                                                дата                  подпись          расшифровка подписи